

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

DATA DE ABERTURA: 04/04/2024

HORÁRIO: 13:00 HORAS

NOME DA EMPRESA: MIX AUTO PECAS LTDA

CNPJ Nº 50.091.368/0001-80, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 12.798.546-8, INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 935582800006951-0;

ENDEREÇO: RUA JOÃO LISBOA, LETRA C, Nº 1570, BAIRRO: ENTRONCAMENTO, CIDADE DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, CEP: 65.903-103, TELEFONE : (99) 99112 5988, E-MAIL: mixautopecas.imp@gmail.com;

NOME: ANA ROSA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO

CPF: 010.245.353-55

RG/ÓRGÃO EMISSOR: 022.410.262.002-4 - SSP/MA

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº 0554-1

C/C Nº 163-5

BENEFICIÁRIO: MIX AUTO PECAS LTDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
LOTE I - VEÍCULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE M BB 1313 ANO1987						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL R\$
1	ALAVANCA CAIXA	ROCHESTER	UNID	1	303,00	303,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	UNID	8	445,00	3.560,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	UNID	8	527,00	4.216,00
4	BARRA DIREÇÃO CURTA	ZL	UNID	1	643,00	643,00
5	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	LTK	UNID	2	399,00	798,00
6	BOMBA D'ÁGUA	INDISA	UNID	1	683,00	683,00
7	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	UNID	1	730,00	730,00

MIX AUTO PECAS
LTDA:500913680
00180

Assinado de forma digital
por MIX AUTO PECAS
LTDA:50091368000180
Dados: 2024.04.09 16:32:51
-03'00'

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

8	BOMBA ÓLEO	ZF	UNID	1	600,00	600,00
9	BORRACHA ESTABILIZADOR	REI	UNID	2	39,00	78,00
10	BRAÇO RETO DIREÇÃO	CAFIL	UNID	1	1.014,00	1.014,00
11	BUCHA COMANDO	KS	UNID	2	83,00	166,00
12	BUCHA DA MOLA SUSPENSÃO	BFX	UNID	2	30,00	60,00
13	BUCHA DO ESTABILIZADOR	REI	UNID	2	43,00	86,00
14	CABECOTE COMPRESSOR	LNG	UNID	1	3.245,00	3.245,00
15	CANO COMPRESSOR AR	IBTF	UNID	1	101,00	101,00
16	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	SCAPJA	UNID	1	182,00	182,00
17	CANO SAIDA MOTOR	SCAPJA	UNID	1	92,00	92,00
18	CARCAÇA EMBREAGEM	VETORE	UNID	1	87,00	87,00
19	CARDAN	DANA	UNID	1	1.776,00	1.776,00
20	CATRACA FREIO	LNG	UNID	2	446,00	892,00
21	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UNID	1	358,00	358,00
22	COLUNA DIREÇÃO	STHAL	UNID	1	443,00	443,00
23	COROA PINHAO	REX	UNID	1	2.667,00	2.667,00
24	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UNID	1	156,00	156,00
25	COXIM CABINE	REI	UNID	2	298,00	596,00
26	COXIM MOTOR DIANTEIRO	REI	UNID	2	282,00	564,00
27	COXIM MOTOR TRASEIRO	REI	UNID	2	294,00	588,00
28	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UNID	2	251,00	502,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

MIX AUTOPEÇAS

VEÍCULOS LEVES - MÉDIOS - PESADOS

CNPJ: 50.091.368/0001-80
INSC. ESTADUAL: 12.798.546-8

29	CUBO RODA TRASEIRA	ALVACO	UNID	2	574,00	1.148,00
30	CUÍCA FREIO	LNG	UNID	2	216,00	432,00
31	CUPILHA MANGA EIXO	ROCHESTER	UNID	16	247,00	3.952,00
32	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	REX	UNID	1	1.022,00	1.022,00
33	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	REX	UNID	1	959,00	959,00
34	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	REX	UNID	1	948,00	948,00
35	ENGRENAGEM RE GRANDE	REX	UNID	1	857,00	857,00
36	FECHADURA PORTA LE/LD	ROCHESTER	UNID	2	262,00	524,00
37	FEIXE MOLA TRASEIRA	FABRINI	UNID	2	2.179,00	4.358,00
38	FILTRO DE AR	VOX	UNID	2	195,00	390,00
39	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	BOSCH	UNID	2	169,00	338,00
40	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	WEGA	UNID	2	138,00	276,00
41	FILTRO ÓLEO	WEGA	UNID	2	136,00	272,00
42	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	ROCHESTER	UNID	4	121,00	484,00
43	GARFO SOLDAVEL CARDAN	SPICER	UNID	1	217,00	217,00
44	GRAMPO MOLA TRASEIRA	AESA	UNID	4	106,00	424,00
45	HELICE VENTILADOR	MODEFER	UNID	1	929,00	929,00
46	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	UNID	1	181,00	181,00
47	INTERRUPTOR RE	3RHO	UNID	1	117,00	117,00
48	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	3RHO	UNID	1	161,00	161,00
49	JOGO BORRACHA PORTA	UNIVERSAL	JG	1	476,00	476,00

MIX AUTO PEÇAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

50	JOGO CANALETA PORTA	UNIVERSAL	JG	1	430,00	430,00
51	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	ZF	JG	1	334,00	334,00
52	JOGO MOLA SAPATA	ALGOMAS	JG	2	114,00	228,00
53	JOGO PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	GRANERO	JG	2	210,00	420,00
54	JUMELO FEIXE	LTK	UNID	2	231,00	462,00
55	JUNÇÃO BASCULANTE	LNG	UNID	1	527,00	527,00
56	JUNÇÃO DIREÇÃO	LNG	UNID	1	170,00	170,00
57	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	SPAAL	UNID	1	185,00	185,00
58	JUNTA SEMI EIXO	JUNEL	UNID	2	44,00	88,00
59	JUNTA TAMPA LATERAL	SPAAL	UNID	1	236,00	236,00
60	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	KIT	1	5.179,00	5.179,00
61	LÂMPADA DE UM POLO	OSRAM	UNID	6	19,00	114,00
62	LÂMPADA FAROL	OSRAM	UNID	4	98,00	392,00
63	LENTE DE LANTERNA TRASEIRA	SINALSUL	UNID	2	67,00	134,00
64	LONA FREIO DIANTEIRA	COBREQ	JG	2	286,00	572,00
65	LONA FREIO TRASEIRA	COBREQ	JG	2	395,00	790,00
66	MAÇANETA PORTA EXTERNA	UNIVERSAL	UNID	2	94,00	188,00
67	MANGA EIXO	MCP	UNID	2	4.062,00	8.124,00
68	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	NOFLEX	UNID	1	424,00	424,00
69	MANGUEIRA CUÍÇA	LNG	UNID	1	272,00	272,00
70	MANGUEIRA FILTRO AR	RESERPLASTIC	UNID	1	260,00	260,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

71	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	ROCHESTER	UNID	1	274,00	274,00
72	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	ROCHESTER	UNID	1	275,00	275,00
73	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	MICRO	UNID	2	371,00	742,00
74	MOLA 1ª MESTRE TRASEIRA	AESA	UNID	1	258,00	258,00
75	MOLA 2ª TRASEIRA	AESA	UNID	1	257,00	257,00
76	PARA - BRISAS	FANAVID	UNID	1	2.608,00	2.608,00
77	PARAFUSO DE RODA	ZM	UNID	32	30,00	960,00
78	PEDAL ACELERADOR	ROCHESTER	UNID	1	83,00	83,00
79	PINO DA BALANÇA	ROCHESTER	UNID	2	73,00	146,00
80	PLANETARIA DIFERENCIAL	REX	UNID	1	378,00	378,00
81	POLIA MOTOR	REI	UNID	1	390,00	390,00
82	REPARO EIXO 'S'	ROCHESTER	UNID	1	139,00	139,00
83	REPARO SETOR DIREÇÃO	FIVER	UNID	1	254,00	254,00
84	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	UNID	2	152,00	304,00
85	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	TINKEN	UNID	1	432,00	432,00
86	ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2	265,00	530,00
87	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	ASH	UNID	1	280,00	280,00
88	ROLAMENTO EIXO PILOTO	SKF	UNID	1	234,00	234,00
89	ROLAMENTO LATERAL COROA	SKF	UNID	2	236,00	472,00
90	ROLAMENTO MANGA EIXO	VANNUCCI	UNID	2	194,00	388,00
91	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	FAG	UNID	2	258,00	516,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

MIX AUTOPEÇAS

VEÍCULOS LEVES - MÉDIOS - PESADOS

CNPJ: 50.091.368/0001-80
INSC. ESTADUAL: 12.798.546-8

92	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	FAG	UNID	2	258,00	516,00
93	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	AMPRI	UNID	2	546,00	1.092,00
94	SAPATA FREIO TRASEIRA	LUSA	UNID	2	296,00	592,00
95	SATELITE DIFERENCIAL	REX	UNID	1	219,00	219,00
96	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	LTK	UNID	4	108,00	432,00
97	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2	94,00	188,00
98	TAMBOR FREIO DIANTEIRA	DURAMENTAL	UNID	2	699,00	1.398,00
99	TAMBOR FREIO TRASEIRA	DURAMENTAL	UNID	2	660,00	1.320,00
100	TAMPA CUBO TRASEIRA	ROCHESTER	UNID	4	103,00	412,00
101	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	ROTA	UNID	2	163,00	326,00
102	TERMINAL DIRECAO	ROTA	UNID	2	163,00	326,00
103	TRAVA CABINE	REI	UNID	2	36,00	72,00
104	TRAVA CUBO TRASEIRA	VANNUCCI	UNID	4	17,00	68,00
105	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	AETO	UNID	1	17,00	17,00
106	TRAVA MANGA EIXO	VANNUCCI	UNID	2	17,00	34,00
107	TRAVA PINO PATIM FREIO	VANNUCCI	UNID	4	22,00	88,00
SUB TOTAL R\$ (OITENTA MIL, DUZENTOS REAIS);						80.200,00

LOTE II- MAQUINA: 01 RETROSCAVADEIRA 3C ANO 2013

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL R\$
108	ANEL CONVERSOR	LUSA	UNID	1	44,00	44,00
109	ANEL SEGMENTO	COFAP	UNID	1	593,00	593,00
110	ANEL TEFLON	ORION	UNID	1	354,00	354,00
111	ARRUELA TRAVA	MAHLE	UNID	2	55,00	110,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

MIX AUTOPEÇAS

VEÍCULOS LEVES - MÉDIOS - PESADOS

CNPJ: 50.091.368/0001-80
INSC. ESTADUAL: 12.798.546-8

112	BOMBA DE ARTICULAÇÃO	BOSCH	UNID	1	912,00	912,00
113	BOMBA HIDRAULICA	DHB	UNID	1	744,00	744,00
114	BOMBA TRM S/ CANECA	MWM	UNID	1	920,00	920,00
115	BUCHA BALANCA	JCB	UNID	2	65,00	130,00
116	BUCHA BALDE	SUPORTE REI	UNID	2	77,00	154,00
117	BUCHA DO H	SUPORTE REI	UNID	2	102,00	204,00
118	BUCHA ROTULA	PATRAL	UNID	2	139,00	278,00
119	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UNID	2	412,00	824,00
120	CABO DE FREIO DE MÃO	CABOVEL	UNID	2	481,00	962,00
121	CABO DE REVERSÃO	JCB	UNID	2	404,00	808,00
122	CAPA SECA	VECTORE	UNID	1	140,00	140,00
123	CILINDRO MESTRE	TRW	UNID	1	1.005,00	1.005,00
124	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UNID	1	5.920,00	5.920,00
125	COROA PINHA	SPYCER	UNID	2	4.615,00	9.230,00
126	COROA PLANETARIA	SPYCER	UNID	2	918,00	1.836,00
127	CORREIA ALTERNADOR	CONTITEC	UNID	2	249,00	498,00
128	COXIM MOTOR	JCB	UNID	1	371,00	371,00
129	COXIM RADIADOR	REI	UNID	1	366,00	366,00
130	CREMALHEIRA 16/32 FUROS	ROCHESTER	UNID	8	83,00	664,00
131	CRUZETA	ZM	UNID	2	304,00	608,00
132	CRUZETA CARDAN	SKF	UNID	2	304,00	608,00
133	CUBO CONVERSOR	PATRAL	UNID	1	5.752,00	5.752,00
134	DEFLETOR CONVERSOR	JCB	UNID	1	781,00	781,00
135	DENTE CONCHA	GTT PARTS	UNID	12	241,00	2.892,00
136	DISCO GROSSO	VECTORE	UNID	1	453,00	453,00
137	ENGRENAGEM SOLAR	CASE	UNID	1	482,00	482,00
138	ESTATOR CONVERSOR	CASE	UNID	1	998,00	998,00
139	FILTRO AR EXTERNO	MANN	UNID	3	202,00	606,00
140	FILTRO AR INTERNO	MANN	UNID	3	245,00	735,00
141	FILTRO CONVERSOR	JCB	UNID	3	199,00	597,00

99.300

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

142	FILTRO DIESEL	JCB	UNID	3	204,00	612,00
143	FILTRO TANQUE HIDRAULICO	JCB	UNID	3	259,00	777,00
144	FILTRO TELA	MANN	UNID	3	241,00	723,00
145	GAXETA DO FILTRO	ORION	UNID	3	149,00	447,00
146	HASTE CILINDRO DIREÇÃO	TRW	UNID	1	688,00	688,00
147	HELICE	WPR	UNID	1	1.446,00	1.446,00
148	IMPULSOR CONVERSOR	ZEM	UNID	1	248,00	248,00
149	JOGO VEDACAO CONVERSOR	WPR	JG	1	751,00	751,00
150	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	UNID	1	299,00	299,00
151	JUNTA ESCAPAMENTO	SABO	UNID	1	284,00	284,00
152	KIT EMBREAGEM	EATON	KIT	1	4.351,00	4.351,00
153	LAMINA	SPICER	UNID	3	2.506,00	7.518,00
154	LUVA DO CARDAN	GTT PARTS	UNID	2	1.015,00	2.030,00
155	LUVA SAIDA	MERITOR	UNID	2	1.048,00	2.096,00
156	MANCAL SEM ROLAMENTO	LUSAR	UNID	1	623,00	623,00
157	MANGUEIRA HIDRAULICA	JCB	UNID	1	376,00	376,00
158	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	JCB	UNID	1	255,00	255,00
159	MANGUEIRA PURIFICADOR	JCB	UNID	1	246,00	246,00
160	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JCB	UNID	1	236,00	236,00
161	PARAFUSO CREMALHEIRA	JCB	UNID	8	31,00	248,00
162	PARAFUSO LAMINA	JCB	UNID	32	33,00	1.056,00
163	PINO ARTICULACAO	JCB	UNID	2	81,00	162,00
164	PINO BALANCA	JCB	UNID	2	85,00	170,00
165	PINO BALDE	ROCHESTER	UNID	2	76,00	152,00
166	PINO BRONZE	JCB	UNID	2	74,00	148,00
167	PINO DO H	PATRAL	UNID	2	82,00	164,00
168	PISTAO	MALHE	UNID	4	1.621,00	6.484,00
169	POLIA VENTILADOR	JCB	UNID	2	569,00	1.138,00
170	PORCA BALANCA	JCB	UNID	2	14,00	28,00
171	PORCA LAMINA	CASE	UNID	32	18,00	576,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

172	RADIADOR OLEO	JCB	UNID	1	7.189,00	7.189,00
173	REPARO CILINDRO DIRECAO	ORION	UNID	1	318,00	318,00
174	REPARO CILINDRO FREIO	GENAV	UNID	1	349,00	349,00
175	REPARO CILINDRO INCLINACAO	ORION	UNID	1	199,00	199,00
176	REPARO CILINDRO LEVANTE	ORION	UNID	1	228,00	228,00
177	RETENTOR CONVERSO	APC	UNID	1	179,00	179,00
178	RETENTOR DIFERENCIAL	TTN	UNID	1	198,00	198,00
179	RETENTOR DO CUBO	SABO	UNID	1	334,00	334,00
180	RETENTOR DO PIÃO	SABO	UNID	1	442,00	442,00
181	RETENTOR RODA DIANTEIRO	ARCA	UNID	2	321,00	642,00
182	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	UNID	2	331,00	662,00
183	ROLAMENTO CENTRO	JCB	UNID	1	495,00	495,00
184	SILENCIOSO	JCB	UNID	1	5.316,00	5.316,00
185	SUPORTE EIXO FLANGE	CAFIL	UNID	1	137,00	137,00
186	TAMPA	LUSAR	UNID	1	51,00	51,00
187	TERMINAL DOS CABOS	JCB	UNID	1	40,00	40,00
188	TRAVA	PATRAL	UNID	1	52,00	52,00
189	TRAVA CONVERSOR	JCB	UNID	2	54,00	108,00
190	TUBO ESCAPAMENTO	JCB	UNID	1	275,00	275,00
191	TURBINA CONVERSOR	GARRET	UNID	1	4.932,00	4.932,00
192	VARETA OLEO	JCB	UNID	2	369,00	738,00
193	VOLANTE DIREÇÃO	ROCHESTER	UNID	1	505,00	505,00
SUB TOTAL R\$ (NOVENTA E NOVE MIL, TREZENTOS REAIS);						99.300,00

LOTE VIII - TRATOR: 02 MASSEY FERRUSON 4409 C/GRADE ANO 2023

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL R\$
754	ACOPLAMENTO DA BARRA DIRECAO	MWM	UNID	2	983,00	1.966,00
755	ALTERNADOR	BOSCH	UNID	1	2.585,00	2.585,00
756	ANEL BRANCO MANCAL	PATRAL	UNID	2	132,00	264,00
757	ANEL ENCOSTO EIXO REF. 5140888	PILOTO	UNID	4	38,00	152,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

758	ANEL GRANDE DA COROA	PILOTO	UNID	4	128,00	512,00
759	ANEL PISTÃO HIDRÁULICO	IMCE	UNID	6	79,00	474,00
760	ANEL REF. 14457281 -	IMCE	UNID	4	16,00	64,00
761	ANEL TRAVA REF. 11068876	PATRAL	UNID	4	17,00	68,00
762	ANEL TRAVA REF. 225313	PATRAL	UNID	2	40,00	80,00
763	ARRUELA DA ENGRENAGEM	PILOTO	UNID	12	52,00	624,00
764	ARRUELA DO MANCAL	PATRAL	UNID	2	53,00	106,00
765	ARTICULAÇÃO ESFÉRICA REF. 5119660	VIEMAR	UNID	2	80,00	160,00
766	BARRA DE DIREÇÃO	LONTRA	UNID	4	601,00	2.404,00
767	BARRA DIREÇÃO LD REF. 84996830	DRIVERWAY	UNID	4	605,00	2.420,00
768	BARRA DIREÇÃO LE REF. 84996831	DRIVERWAY	UNID	4	605,00	2.420,00
769	BARRA TRAÇÃO REF. 82991156	DRIVERWAY	UNID	4	1.200,00	4.800,00
770	BLOCO BRONZE	METAL LEVE	UNID	2	321,00	642,00
771	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UNID	2	2.123,00	4.246,00
772	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	MWM	UNID	1	792,00	792,00
773	BOMBA DE GRAXA	URBA	UNID	2	309,00	618,00
774	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	UNID	1	2.164,00	2.164,00
775	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA	BROSOL	UNID	2	1.056,00	2.112,00
776	BOMBA HID. TRAZEIRA	BOSCH	UNID	1	3.123,00	3.123,00
777	BOMBA HIDRÁULICA	URBA	UNID	1	2.941,00	2.941,00
778	BOMBA INJETORA	BOSCH	UNID	2	5.757,00	11.514,00
779	BOMBA REF. 3139920040	URBA	UNID	2	2.957,00	5.914,00
780	BRACO ESTABILIZADOR	TRW	UNID	1	1.303,00	1.303,00
781	BRACO TERCEIRO PONTO	TRW	UNID	1	569,00	569,00
782	BUCHA CABEÇA DE GATO	LUSAR	UNID	10	83,00	830,00
783	BUCHA CUBO RODA REF. 5104085	VANNUCCI	UNID	4	44,00	176,00
784	BUCHA DA CARÇAÇA	LUSAR	UNID	4	76,00	304,00
785	BUCHA REF. 4950081	ROCHESTER	UNID	4	31,00	124,00
786	BUCHA REF. 5101112	ROCHESTER	UNID	4	72,00	288,00
787	BUCHA REF. 5129385	ROCHESTER	UNID	4	163,00	652,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

788	BUCHA SUP. DIANTEIRO REF. 5136116	INA	UNID	4	242,00	968,00
789	BUCHA SUPORTE EIXO REF. 5140889	ROCHESTER	UNID	4	218,00	872,00
790	BUCHA SUPORTE REF. 5140589	ROCHESTER	UNID	4	186,00	744,00
791	CABEÇA DE GATO	VIEMAR	UNID	2	892,00	1.784,00
792	CABO ACELERADOR REF. 5168803	CABOVEL	UNID	2	154,00	308,00
793	CABO ACELERADOR REF. 5172111	CABOVEL	UNID	2	221,00	442,00
794	CABO ACELERADOR REF. 5185437	CABOVEL	UNID	2	189,00	378,00
795	CABO BAPU REF. 73400782	CABOVEL	UNID	2	62,00	124,00
796	CABO DO ACELERADOR	VIEMAR	UNID	2	141,00	282,00
797	CABO DO ACELERADOR DE MÃO	CABOVEL	UNID	2	179,00	358,00
798	CABO DO FREIO DE MÃO	CABOVEL	UNID	2	259,00	518,00
799	CABO VELOCIMETRO	TUBA	UNID	1	289,00	289,00
800	CALCO DA PLANETARIA	PATRAL	UNID	2	707,00	1.414,00
801	CALÇO PIVO	PATRAL	UNID	30	64,00	1.920,00
802	CAMARA DE AR BOMBA	VP8 PARTS	UNID	2	493,00	986,00
803	CAMISA CILINDRO DE DIREÇÃO	VP8 PARTS	UNID	1	1.471,00	1.471,00
804	CARDAM	SPICER	UNID	2	1.348,00	2.696,00
805	CHAPÉU CHUVA	VP8 PARTS	UNID	1	442,00	442,00
806	CILINDRO DIREÇÃO	LUCIFLEX	UNID	1	1.097,00	1.097,00
807	CILINDRO EMBREAGEM REF. 5177914	VALEO	UNID	4	225,00	900,00
808	CJ. COROA E PINHAO	SPICER	UNID	1	6.084,00	6.084,00
809	COROA DA TRAÇÃO DIANTEIRA	DAYCO	UNID	2	762,00	1.524,00
810	COROA GRANDE DAS ENRG.	PATRAL	UNID	1	1.598,00	1.598,00
811	CORREIA	CONTITECH	UNID	4	141,00	564,00
812	CRUZETA	SKF	UNID	4	170,00	680,00
813	CRUZETA DO MUNHAO	JOHN DEERE	UNID	8	476,00	3.808,00
814	CUBO	REX	UNID	4	512,00	2.048,00
815	CUBO DIANTEIRO	PATRAL	UNID	2	2.178,00	4.356,00
816	DEFLETOR DO RADIADOR -	PATRAL	UNID	6	465,00	2.790,00
817	DISCO CX DE TRACAO	LUK	UNID	8	666,00	5.328,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

818	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	UNID	6	1.733,00	10.398,00
819	DISCO DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNID	8	424,00	3.392,00
820	DISCO EMBREAGEM REF. 5165648B	LUK	UNID	2	1.410,00	2.820,00
821	EIXO CX TRACÃO TRASEIRA	EATON	UNID	1	2.585,00	2.585,00
822	EIXO DA BOMBA	SPICER	UNID	1	1.821,00	1.821,00
823	EIXO DA TAMPA	SPICER	UNID	1	754,00	754,00
824	EIXO MAIOR QUE TOCA O MUNHAO	SPICER	UNID	4	2.022,00	8.088,00
825	EIXO QUE TOCA O CARDAN 19D	SPICER	UNID	1	2.006,00	2.006,00
826	EIXO QUE TODA AS ENGR.	SPICER	UNID	1	1.616,00	1.616,00
827	EMBOLO DO BLOCO	CAFIL	UNID	2	1.139,00	2.278,00
828	ENG. CX TRACÃO TRASEIRA	ENGRECOM	UNID	1	1.446,00	1.446,00
829	ENGATE RÁPIDO REF. 5190882	VP8 PARTS	UNID	4	384,00	1.536,00
830	ENGR. SATELITE CX TRACAO	EATON	UNID	2	923,00	1.846,00
831	ENGRENAGEM DA RED.	EATON	UNID	6	1.446,00	8.676,00
832	ENGRENAGEM PLAN. CX TRACAO	EATON	UNID	2	1.597,00	3.194,00
833	ENGRENAGEM PLANETARIA	EATON	UNID	16	931,00	14.896,00
834	ESCAPADOR SUP. EIXO REF. 5136115	PATRAL	UNID	4	126,00	504,00
835	ESFERA REF. 20063390	VP8 PARTS	UNID	6	468,00	2.808,00
836	FAROL TELA	ARTEB	UNID	4	434,00	1.736,00
837	FILTRO DA BOMBA	VOX	UNID	1	227,00	227,00
838	FILTRO DE AR EXTERNO	TEC - FIL	UNID	3	290,00	870,00
839	FILTRO DE AR INTERNO	TEC - FIL	UNID	3	221,00	663,00
840	FUSÍVEIS	MOMAG	UNID	10	6,00	60,00
841	GARFO REF. 5143463	MOMAG	UNID	2	491,00	982,00
842	HÉLICE DO RADIADOR	MODEFER	UNID	2	641,00	1.282,00
843	HORIMETRO	VDO	UNID	2	295,00	590,00
844	IGNIÇÃO COMPLETA	MORCEGO	UNID	1	941,00	941,00
845	INDICADOR COMBUSTIVEL	KOSTAL	UNID	1	614,00	614,00
846	JG BRONZE BIELA	METAL LEVE	UNID	1	1.053,00	1.053,00
847	JG BRONZE MANCAL	METAL LEVE	UNID	1	1.250,00	1.250,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

848	JG ARRUELA ENCOSTO 140	PATRAL	UNID	1	305,00	305,00
849	JG DE JUNTA	JOHN DEERE	UNID	1	1.974,00	1.974,00
850	JG JUNTA CAMBIO	AJUSA	UNID	1	354,00	354,00
851	JOGO REPARO CILINDRO DIREÇÃO	ORION	UNID	6	121,00	726,00
852	JOGO REPARO CILINDRO HIDRÁULICO TRAS	ORION	UNID	6	105,00	630,00
853	JOGO ROLETE ENGRENAGEM	EATON	UNID	360	58,00	20.880,00
854	JUNTA REF. 5133799	JUNTEL	UNID	2	127,00	254,00
855	KIT MOTOR	CUMMINS	UNID	4	1.097,00	4.388,00
856	LAMELA CX TRACAO	JOHN DEERE	UNID	10	63,00	630,00
857	LÂMPADAS DOS FARÓIS	MINDA	UNID	10	56,00	560,00
858	LUVA REF. 5136120	SPICER	UNID	2	539,00	1.078,00
859	MANGUEIRA FILTRO DE AR	IVER PARTS	UNID	1	285,00	285,00
860	MANGUEIRA HIDRÁULICA	JAMAICA	UNID	6	197,00	1.182,00
861	MANOMETRO	WILL TEC	UNID	1	232,00	232,00
862	MOTOR DE PARTIDA	CHECKMAT	UNID	2	3.304,00	6.608,00
863	MUNHAO COMPLETO	VIEMAR	UNID	2	1.446,00	2.892,00
864	PINHÃO	ZEN	UNID	4	369,00	1.476,00
865	PINO ACOPL. EIXO REF. 5140170	VECTORE	UNID	4	272,00	1.088,00
866	PINO REF. 513372	BUTUEM	UNID	4	216,00	864,00
867	PISTAO	MALHE	UNID	1	1.102,00	1.102,00
868	PIVO	JOHN DEERE	UNID	8	216,00	1.728,00
869	PIVO MANGA EIXO REF. 5137138	VIEMAR	UNID	4	232,00	928,00
870	PLANETÁRIA DA TRACÇÃO DIANT DO CUBO RE	MICROGEAR	UNID	4	524,00	2.096,00
871	PLANETÁRIA DA TRACÇÃO DIANTEIRA	MICROGEAR	UNID	4	526,00	2.104,00
872	PLANETÁRIA DA TRACÇÃO DIANTEIRA	MICROGEAR	UNID	4	526,00	2.104,00
873	PLATÔ	SACHS	UNID	2	912,00	1.824,00
874	PLATOR EMBREAGEM REF. 5177620B	MOPAR	UNID	2	2.205,00	4.410,00
875	PLATOR EMBREAGEM REF. 5189875	SACHES	UNID	2	3.594,00	7.188,00
876	PONTA DE EIXO DA TRACÇÃO DIANT. DIREITO	EATON	UNID	10	263,00	2.630,00
877	PONTA DE EIXO DA TRACÇÃO DIREITA	VOBER	UNID	2	263,00	526,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

878	PONTA DE EIXO DA TRACÇÃO ESQUERDA	EATON	UNID	2	286,00	572,00
879	PONTEIRA CARDAN FREZADA	SPICER	UNID	1	553,00	553,00
880	PORCA CUBO DIANTEIRO REF. 5141692	DILUPA	UNID	2	111,00	222,00
881	PORCA RANHURADA	DILUPA	UNID	2	148,00	296,00
882	PRE FILTRO DE AR	DONALDSON	UNID	1	159,00	159,00
883	RABIXO	LUMITEC	UNID	1	558,00	558,00
884	RADIADOR	VISCONDE	UNID	1	4.990,00	4.990,00
885	RASPADOR TAMPA DO EIXO	JOHN DEERE	UNID	2	217,00	434,00
886	RELE DE PARTIDA	GERAL	UNID	6	195,00	1.170,00
887	REPARO BOMBA HIDRAULICA DIR.	VANNUCCI	UNID	1	585,00	585,00
888	REPARO BOMBA HIDROSTATICA	VANNUCCI	UNID	2	477,00	954,00
889	REPARO CILINDRO DIRECAO	ORION	UNID	4	472,00	1.888,00
890	REPARO COMPLETO PLATOR	VANNUCCI	UNID	1	872,00	872,00
891	REPARO DO PISTÃO DA DIREÇÃO	ORION	UNID	6	95,00	570,00
892	REPARO VALVULA BOMBA HID.	ORION	UNID	2	416,00	832,00
893	REPARO VEDACAO BOMBA HID.	ORION	UNID	1	380,00	380,00
894	RETENTOR CUBO TRASEIRO	ORION	UNID	4	174,00	696,00
895	RETENTOR CX TRACÇÃO TRASEIRA	ORION	UNID	2	165,00	330,00
896	RETENTOR DA TAMPA DO EIXO	SABO	UNID	2	81,00	162,00
897	RETENTOR DO CARDAN REF. 80568900	SABO	UNID	2	80,00	160,00
898	RETENTOR DO CUBO REF. 5109311	SABO	UNID	2	64,00	128,00
899	RETENTOR EIXO DIATEIRO	ORION	UNID	6	176,00	1.056,00
900	RETENTOR FERRO REF. 5121907	SABO	UNID	3	75,00	225,00
901	RETENTOR FINO CAB. DE GATO	SABO	UNID	16	154,00	2.464,00
902	RETENTOR FREIO	SABO	UNID	10	92,00	920,00
903	RETENTOR GROSSO CAB. DE GATO	SABO	UNID	16	34,00	544,00
904	RETENTOR HASTE FREIO	ORION	UNID	6	42,00	252,00
905	RETENTOR POLIA	SABO	UNID	1	130,00	130,00
906	RETENTOR REF. 4985295	SABO	UNID	3	34,00	102,00
907	RETENTOR VOLANTE	SABO	UNID	1	289,00	289,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

908	ROLAMENTO AGULHA DO EIXO	KOYO	UNID	2	323,00	646,00
909	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	KOYO	UNID	4	273,00	1.092,00
910	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	KOYO	UNID	2	354,00	708,00
911	ROLAMENTO CX TRAÇÃO TRASEIRA	TIMKEN	UNID	2	423,00	846,00
912	ROLAMENTO DE ESFERA DO EIXO	KOYO	UNID	2	272,00	544,00
913	ROLAMENTO ENG. PLANETARIA	KOYO	UNID	16	306,00	4.896,00
914	ROLAMENTO PE PINHAO	KOYO	UNID	2	482,00	964,00
915	ROLAMENTO PIVO CAB. DE GATO	KOYO	UNID	8	309,00	2.472,00
916	ROLAMENTO PONTA PINHAO	KOYO	UNID	2	473,00	946,00
917	ROLAMENTO REF. 28042480	TINKEM	UNID	2	171,00	342,00
918	ROLAMENTO REF. 5137527	TINKEM	UNID	2	243,00	486,00
919	ROLAMENTO REF. 5141237	TINKEM	UNID	2	314,00	628,00
920	ROLAMENTO REF. 5141238	TINKEM	UNID	2	252,00	504,00
921	SAIA DO RADIADOR	GERAL	UNID	3	308,00	924,00
922	SAIDA ESCAPAMENTO REF. 5173644	VP8 PARTS	UNID	2	105,00	210,00
923	SAIDA REF. 5173646	VP8 PARTS	UNID	2	99,00	198,00
924	SEMI-EIXO	DUREX	UNID	2	1.543,00	3.086,00
925	SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO	VP8 PARTS	UNID	2	182,00	364,00
926	SENSOR DE TEMPERATURA	VP8 PARTS	UNID	2	146,00	292,00
927	SEPARADOR DISCO FREIO	HIPPER FREIOS	UNID	6	277,00	1.662,00
928	SILENCIADOR OVAL REF. 5169703	SICAP	UNID	2	459,00	918,00
929	SINCRONIZADOR REF. 5186629	SICAP	UNID	2	2.426,00	4.852,00
930	SUPORTE COLAR EMBREAGEM	SUPORTE REI	UNID	1	371,00	371,00
931	TELA RADIADOR	JOHN DEERE	UNID	1	786,00	786,00
932	TELESCÓPICA REF. R00192.3	GERAL	UNID	2	378,00	756,00
933	TERMINAL DIREÇÃO R/D REF. 87395648	NAKATA	UNID	3	162,00	486,00
934	TERMINAL DIREÇÃO REF. 82991340	NAKATA	UNID	3	129,00	387,00
935	TERMOMETRO	VP8 PARTS	UNID	1	206,00	206,00
936	TORNEIRA TANQUE REF. E7NN9N024A	IGASA	UNID	2	43,00	86,00
937	TRAVA DA ENGRENAGEM NO PORT.	PATRAL	UNID	16	54,00	864,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

938	TRAVA DO EIXO SOLAR	ROCHESTER	UNID	4	58,00	232,00
939	TRAVA DO EIXO SOLAR	ROCHESTER	UNID	4	41,00	164,00
940	TRAVA DO EIXO SOLAR	ROCHESTER	UNID	4	41,00	164,00
941	TRAVA EIXO SOLAR	ROCHESTER	UNID	8	41,00	328,00
942	TRAVA ROLAMENTO ENGR.	PATRAL	UNID	32	31,00	992,00
943	TUBO INJETOR Nº 1	BOSCH	UNID	1	124,00	124,00
944	TUBO INJETOR Nº 2	BOSCH	UNID	1	124,00	124,00
945	TUBO INJETOR Nº 3	BOSCH	UNID	1	124,00	124,00
946	TUBO INJETOR Nº 4	BOSCH	UNID	1	124,00	124,00
947	TUBO MANOMETRO	SICAP	UNID	1	278,00	278,00
948	UNIDADE HIDROSTATICA	VP8 PARTS	UNID	1	1.545,00	1.545,00
949	VALVULA DE PRESSAO	BOSCH	UNID	1	1.326,00	1.326,00
950	VOLANTE DIREÇÃO	ROCHESTER	UNID	1	1.350,00	1.350,00
SUB TOTAL R\$ (TREZENTOS E DEZENOVE MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS);						319.052,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LOTE IX - VEÍCULO: 01 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2012

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	VALOR TOTAL R\$
951	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	VP8 PARTS	UNID	30	7,00	210,00
952	ALAVANCA CAIXA	CORCERAMA	UNID	1	200,00	200,00
953	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNID	2	669,00	1.338,00
954	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNID	2	693,00	1.386,00
955	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA	TRW	UNID	1	3.108,00	3.108,00
956	BARRA DIREÇÃO CURTA	TRW	UNID	1	1.257,00	1.257,00
957	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	VANNUCCI	UNID	4	225,00	900,00
958	BOMBA D'ÁGUA	MWM	UNID	1	755,00	755,00
959	BOMBA HIDRAULICA	AMPRI	UNID	1	712,00	712,00
960	BOMBA ÓLEO	SCHADEK	UNID	1	588,00	588,00
961	BOMBA TRANSFERENCIA	AMPRI	UNID	1	608,00	608,00
962	BORRACHA CANO INJETOR	EATON	UNID	6	42,00	252,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

963	BORRACHA ESTABILIZADOR	AXIOS	UNID	2	49,00	98,00
964	BORRACHA VIGIA	AXIOS	UNID	2	33,00	66,00
965	BRACO RETO DIREÇÃO	NAKATA	UNID	1	858,00	858,00
966	BRONZE COMPRESSOR	METAL LEVE	UNID	1	1.167,00	1.167,00
967	BRONZE REGULAGEM COROA	METAL LEVE	UNID	1	1.073,00	1.073,00
968	BUCHA ALTERNADOR	GBUCH	UNID	4	19,00	76,00
969	BUCHA COMANDO	LUPORINE	UNID	4	51,00	204,00
970	BUCHA DE MOLA SUSPENSÃO	GBUCH	UNID	2	43,00	86,00
971	BUCHA DO ESTABILIZADOR	ROCHESTER	UNID	2	38,00	76,00
972	BUCHA DO TIRANTE	ROCHESTER	UNID	1	60,00	60,00
973	BUCHA TRAVA CABINE	GBUCH	UNID	2	47,00	94,00
974	CABECOTE COMPRESSOR	ROCHESTER	UNID	1	2.892,00	2.892,00
975	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA	DHB	UNID	1	8.240,00	8.240,00
976	CANO COMPRESSOR AR	ROCHESTER	UNID	1	280,00	280,00
977	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	SCAPJA	UNID	1	681,00	681,00
978	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	ROCHESTER	UNID	2	128,00	256,00
979	CANO SAIDA MOTOR	SCAPJA	UNID	1	171,00	171,00
980	CARCAÇA BOMBA ÓLEO	SCHADEK	UNID	1	448,00	448,00
981	CARCACA EMBREAGEM	SACHS	UNID	1	385,00	385,00
982	CARDAN COMPLETO	SPICER	UNID	1	6.694,00	6.694,00
983	CATRACA DE FREIOS AUTOMÁTICO	MGFREIOS	UNID	2	1.132,00	2.264,00
984	CHAVE SETA	KOSTAL	UNID	2	683,00	1.366,00
985	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UNID	2	737,00	1.474,00
986	COLUNA DIREÇÃO	AMPRI	UNID	1	2.159,00	2.159,00
987	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	AXIOS	UNID	1	308,00	308,00
988	COROA PINHAO	REX	UNID	1	2.172,00	2.172,00
989	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UNID	2	271,00	542,00
990	COXIM ALAVANCA CAIXA MARCHA	AXIOS	UNID	1	443,00	443,00
991	COXIM CABINE	REI	UNID	2	457,00	914,00
992	COXIM MOTOR DIANTEIRO	AXIOS	UNID	2	451,00	902,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

993	COXIM MOTOR TRASEIRO	AXIOS	UNID	2	386,00	772,00
994	CRUZETA CARDAN	SPICER	UNID	2	277,00	554,00
995	CUBO RODA TRASEIRA	DURAMETAL	UNID	2	630,00	1.260,00
996	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA	LNG	UNID	2	173,00	346,00
997	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA	LNG	UNID	2	173,00	346,00
998	CUPILHA MANGA EIXO	VP8 PARTS	UNID	6	77,00	462,00
999	DIAFRAGUIMAR CUÍCA DIANTEIRA	VDO	UNID	1	251,00	251,00
1000	DIAFRAGUIMAR CUÍCA TRASEIRA	VDO	UNID	1	251,00	251,00
1001	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	MERITOR	UNID	1	416,00	416,00
1002	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	EATON	UNID	1	1.031,00	1.031,00
1003	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	EATON	UNID	1	973,00	973,00
1004	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	EATON	UNID	1	957,00	957,00
1005	ENGRENAGEM RE GRANDE	EATON	UNID	1	891,00	891,00
1006	EXAUSTOR	NORFLEX	UNID	1	1.658,00	1.658,00
1007	FECHADURA PORTA LE/LD	UNIVERSAL	UNID	4	83,00	332,00
1008	FEIXE MOLA TRASEIRA	CORCERAMA	UNID	2	144,00	288,00
1009	FILTRO DE AR	TECFIL	UNID	2	277,00	554,00
1010	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	UNID	2	298,00	596,00
1011	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UNID	2	240,00	480,00
1012	FILTRO ÓLEO	TECFIL	UNID	2	240,00	480,00
1013	FILTRO RACOL	MANN	UNID	2	281,00	562,00
1014	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	ROCHESTER	UNID	4	147,00	588,00
1015	FUSIVEL DE PROTEÇÃO	DNI	UNID	10	5,00	50,00
1016	GRAFO SOLDAVEL CARDAN	SPICER	UNID	1	393,00	393,00
1017	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	ORGUS	UNID	6	83,00	498,00
1018	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	ORGUS	UNID	6	83,00	498,00
1019	HELICE VENTILADOR	MODEFER	UNID	1	1.214,00	1.214,00
1020	INTERRUPTOR FREIO	3RHO	UNID	1	78,00	78,00
1021	INTERRUPTOR RE	3RHO	UNID	1	64,00	64,00
1022	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	3RHO	UNID	1	69,00	69,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

1023	JOGO BORRACHA PORTA	UNIVERSAL	UNID	4	251,00	1.004,00
1024	JOGO CANELETA PORTA	UNIVERSAL	UNID	4	349,00	1.396,00
1025	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	VANUCCI	UNID	3	366,00	1.098,00
1026	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	MAHLE	UNID	3	366,00	1.098,00
1027	JOGO JUNTA CAIXA MARCHA	SABO	UNID	1	147,00	147,00
1028	JOGO MOLA SAPATA	IPONTES	UNID	3	75,00	225,00
1029	JUMELO FEIXE	ROCHESTER	UNID	2	456,00	912,00
1030	JUNÇÃO BASCULANTE	LNG	UNID	1	339,00	339,00
1031	JUNÇÃO DIREÇÃO	MANDO	UNID	1	122,00	122,00
1032	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	SPICER	UNID	1	203,00	203,00
1033	JUNTA SEMI EIXO	SPICER	UNID	2	143,00	286,00
1034	JUNTA TAMPA LATERAL	SABO	UNID	1	172,00	172,00
1035	KIT DE EMBREAGEM	EATON	UNID	1	1.818,00	1.818,00
1036	LÂMPADA DE DOIS POLOS 24 VOLTS	PHILIPS	UNID	4	19,00	76,00
1037	LÂMPADA DE FAROL 24 VOLTS	PHILIPS	UNID	4	76,00	304,00
1038	LÂMPADA DE UM POLO 24 VOLTS	PHILIPS	UNID	4	23,00	92,00
1039	LÂMPADA GE 53 24 VOLTS	PHILIPS	UNID	4	65,00	260,00
1040	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	PRADOLUX	UNID	4	144,00	576,00
1041	MAÇANETA PORTA EXTERNA	UNIVERSAL	UNID	2	44,00	88,00
1042	MANGA EIXO	PATRAL	UNID	2	3.494,00	6.988,00
1043	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	ROCHESTER	UNID	1	394,00	394,00
1044	MANGUEIRA CUÍCA	ROCHESTER	UNID	1	260,00	260,00
1045	MANGUEIRA FILTRO AR	CAV BORRACHAS	UNID	1	258,00	258,00
1046	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	CORCERAMA	UNID	1	247,00	247,00
1047	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	CORCERAMA	UNID	1	247,00	247,00
1048	MOLA 1º MESTRE TRASEIRA	EATON	UNID	2	381,00	762,00
1049	MOLA 2º TRASEIRA	EATON	UNID	2	383,00	766,00
1050	MOLA CUÍCA TRASEIRA	EATON	UNID	2	379,00	758,00
1051	MOLA DE PATIM GRANDE	EATON	UNID	2	314,00	628,00
1052	MOLA DE PATIM PEQUENO	EATON	UNID	2	342,00	684,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA

Fone: (99) 9112-5988

mixautopecas.imp@gmail.com

1053	MOLA TIRANTE	EATON	UNID	2	307,00	614,00
1054	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISAS	DYNA	PAR	4	239,00	956,00
1055	PARA-BRISAS	AUTOGLASS	UNID	1	816,00	816,00
1056	PARAFUSO DE CENTRO DIANTEIRO	ROCHESTER	UNID	4	30,00	120,00
1057	PARAFUSO DE CENTRO TRASEIRO	ROCHESTER	UNID	4	28,00	112,00
1058	PARAFUSO DE RODA COM PORCA	ROCHESTER	UNID	32	32,00	1.024,00
1059	PEDAL ACELERADOR	VOLKSWAGEM	UNID	1	86,00	86,00
1060	PLANETARIA DIFERENCIAL	MERCEDES	UNID	1	368,00	368,00
1061	PLATOR EMBREAGEM	LUK	UNID	1	370,00	370,00
1062	POLIA MOTOR	CUMMINS	UNID	1	562,00	562,00
1063	PORCA CAPA ORIGINAL	DILUPA	UNID	6	5,00	30,00
1064	PORCA CARCAÇA	DILUPA	UNID	10	5,00	50,00
1065	PORCA GRAMPO FEIXE MOLA	DILUPA	UNID	12	5,00	60,00
1066	PORCA MANGA EIXO	DILUPA	UNID	10	65,00	650,00
1067	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	UNIVERSAL	UNID	12	28,00	336,00
1068	QUEBRA SOL	UNIVERSAL	UNID	2	723,00	1.446,00
1069	QUEBRA VENTO LE/LD	UNIVERSAL	UNID	2	723,00	1.446,00
1070	REPARO EIXO 'S'	SPICER	UNID	1	89,00	89,00
1071	REPARO SETOR DIREÇÃO	SPICER	UNID	1	366,00	366,00
1072	RETENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO	SABO	UNID	2	354,00	708,00
1073	RETENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO	SABO	UNID	2	352,00	704,00
1074	RETROVISOR AUXILIAR	RETROVIX	UNID	2	345,00	690,00
1075	ROLAMENTO CAIXA SATELITE	SABO	UNID	2	355,00	710,00
1076	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	SKF	UNID	1	370,00	370,00
1077	ROLAMENTO DE CARDAN	SKF	UNID	1	395,00	395,00
1078	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	SKF	UNID	2	410,00	820,00
1079	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO	SKF	UNID	2	490,00	980,00
1080	ROLAMENTO EIXO PILOTO	FERSA	UNID	1	275,00	275,00
1081	ROLAMENTO LATERAL COROA	SKF	UNID	1	372,00	372,00
1082	ROLAMENTO MANGA EIXO	SKF	UNID	2	399,00	798,00

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA
Fone: (99) 9112-5988 mixautopecas.imp@gmail.com

1083	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	UNID	2	390,00	780,00
1084	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	UNID	2	406,00	812,00
1085	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	VP8 PARTS	UNID	2	447,00	894,00
1086	SAPATA FREIO TRASEIRA	MASTER FREIO	UNID	4	496,00	1.984,00
1087	SATELITE DIFERENCIAL	SPICER	UNID	1	3.990,00	3.990,00
1088	SEMI EIXO	MOTO PECAS	UNID	2	947,00	1.894,00
1089	SERVO FREIO	TRW	UNID	1	962,00	962,00
1090	SILENCIOSO	EATON	UNID	1	411,00	411,00
1091	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	AESA	UNID	4	130,00	520,00
1092	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN	REI	UNID	2	179,00	358,00
1093	TAMBOR DE FREIOS DIANTEIRO	MG FREIOS	UNID	4	782,00	3.128,00
1094	TAMBOR DE FREIOS TRASEIRO	MG FREIOS	UNID	4	782,00	3.128,00
1095	TAMPA CUBO TRASEIRA	VANNUCCI	UNID	4	208,00	832,00
1096	TAMPA TANQUE COM CHAVE	ROCHESTER	UNID	1	119,00	119,00
1097	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	NAKATA	UNID	2	432,00	864,00
1098	TERMINAL DE BATERIA	FANIA	UNID	2	28,00	56,00
1099	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UNID	2	365,00	730,00
1100	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	NAKATA	UNID	2	335,00	670,00
1101	TRAVA CUBO TRASEIRA	MERITOR	UNID	2	32,00	64,00
1102	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	MWM	UNID	2	36,00	72,00
1103	TRAVA MANGA EIXO	MWM	UNID	2	27,00	54,00
1104	TRAVA PINO PATIM FREIO	MWM	UNID	4	28,00	112,00
1105	VARETA ÓLEO COM BAINHA	VP8 PARTS	UNID	1	360,00	360,00
SUB TOTAL R\$ (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS);						126.000,00

1	Secretaria Municipal de Infraestrutura	498.552,00
2	Secretaria Municipal de Educação	126.000,00
TOTAL GERAL R\$ (SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS);		624.552,00

A EMPRESA: MIX AUTO PECAS LTDA, DECLARA QUE:

MIX AUTO PECAS
LTDA:5009136800018
0

Assinado de forma digital por MIX
AUTO PECAS
LTDA:50091368000180
Dados: 2024.04.09 16:33:18 -03'00'

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS;

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS;

3. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO;

4. QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021;

5. QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS PRODUTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR. NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE;

REPARAR, CORRIGIR, REMOVER, RECONSTRUIR OU SUBSTITUIR, AS NOSSAS EXPENSAS EM 10 DIAS, NO TOTAL OU EM PARTE, O OBJETO DO CONTRATO EM QUE SE VERIFICAREM VÍCIOS, DEFEITOS OU INCORREÇÕES RESULTANTES DE SUA EXECUÇÃO OU DE MATERIAIS NELA EMPREGADOS (LEI Nº 14.133/2021, ART. 119);

PRAZO DE ENTREGA: SERÁ DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, SOLICITADO PELA SECRETARIA REQUISITANTE;

PRAZO DE GARANTIA: DO FRABRICANTE;

DADOS BANCÁRIOS:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº 0554-1

C/C Nº 163-5

FAVORECIDO: MIX AUTO PECAS LTDA

DADOS DA PESSOA COMPETENTE PARA ASSINAR O CONTRATO:

NOME: ANA ROSA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: SOLTEIRA

CARGO/FUNÇÃO: TITULAR ADMINISTRADORA

CPF Nº 010.245.353-55

RG nº 022.410.262.002-4 - SSP/MA

RESIDENTE E DOMICILIADO: RUA GUANABARA, Nº 97, BAIRRO: ENTROCAMENTO, CEP: 65913447, CIDADE: IMPERATRIZ-MA

E-MAIL: mixautopecas.imp@gmail.com

IMPERATRIZ - MARANHÃO, 09 DE ABRIL DE 2024.

MIX AUTO PECAS

LTDA:50091368000180

MIX AUTO PECAS LTDA / CNPJ nº 50.091.368/0001-80

ANA ROSA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO - TITULAR ADMINISTRADORA

RG nº 022.410.262.002-4 - SSP/MA

CPF nº 010.245.353-55

Assinado de forma digital por MIX
AUTO PECAS LTDA:50091368000180
Dados: 2024.04.09 16:33:07 -03'00'

MIX AUTO PECAS LTDA

Rua João Lisboa, 1570 C, Entroncamento, CEP 65903-120 Imperatriz-MA

Fone: (99) 9112-5988

mixautopecas.imp@gmail.com